
numer sprawy ZZP.2380.5.2020                                                           

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Poznań, 10.05.2021 r. 

 
Informuję1, że w dniu 10.05.2021 r., o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.: 
Dostawa paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego typu E dla obiektów Policji położonych 
na terenie województwa wielkopolskiego. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o.  
ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 

1 895 715,48 zł 

2)  
Elektrix S. A.  
ul. Bukietowa 5 lok. U1, 02-650 Warszawa 

2 026 549,97 zł 

3)  
Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o. o.  
ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 

 1 966 041,85 zł 

4)  
VERVIS Sp. z o. o.  
ul. Zielna 47, 87-800 Włocławek 

1 978 081,29 zł 

 
Sporządził: 
Piotr Zasieczny 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2019 r., poz. 2019  
z późn. zm.)  


